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Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 7 
(Seksioni D) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 199,810,942 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e dhjetë mijë e nëntëqind 
e dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 199,800,000 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind 
mijë) lekë.  
Vlera totale e kontratës me TVSH: 239,760,000 (dyqind e tridhjetë e nëntë milion e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë mijë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   09 / 03 / 2021 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Curri” shpk & “Xhengo” shpk 

Adresa:  Njësa Administrative Nr. 10, Rruga “Kajo Karafili”, Nd. 2, H. 4, Ap. 3, 1001, Tiranë.        
NUIS  J67902718S &  NUIS  J64103171M 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73704-10-01-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve të objektit “Ndërtimin e godinës 

2 në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
5. Fondi limit: 3,066,714 (tre milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) 
lekë pa TVSH. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
Vlera 3,600,000 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 24/2/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Arena MK” shpk & “G&L” shpk & “Natasha 

Myrtaj”   
Adresa Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Fier. Qender-Mallakaster Dukas 

& Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Tirane 
& Fier Qender Mallakaster Dukas Lagjja Dukas, rruga nacionale "Fier Ballsh", 
banesa private nr-2 

Nr. NIPT         NUIS L67619801Q & NUIS L61901013N &NUIS K37509823M 
T 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73704-10-01-2020 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve të objektit “Ndërtimin e godinës 

3 në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
5. Fondi limit: 3,205,603 (tre milion e dyqind e pesë mijë e gjashtëqind e tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 3,769,789.2 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 2/3/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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